



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970**

e`mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 60 977 000,00zł

Wrocław dn. 20.04.2018r.

**Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ**

**Do wszystkich Oferentów postępowania nr 9/SMED/DCZP/2018/P dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem wykonawcy”**

**Pytanie nr 1:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rolki podkładu testowanego dermatologicznie.

**Pytanie nr 2:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza minimum dwie warstwy w podkładzie celulozowym.

**Pytanie nr 3:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rolki wykonane ze 100 % czystej celulozy.

**Pytanie nr 4:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rolki pakowanej indywidualnie.

**Pytanie nr 5:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcionowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię oraz aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada

udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł

**Pytanie nr 6:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby produkty były badane dermatologicznie

**Pytanie nr 7:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza, podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 8:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE.

**Pytanie nr 9:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.

**Pytanie nr 10:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza rolek 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm.

**Pytanie nr 11:**

Zadanie 2, poz.4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza podkładów o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm.

**Pytanie nr 12:**

Zadanie 2, poz.4

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy.

**Pytanie nr 13:**

Zadanie 2, poz.3

Czy zamawiający dopuści opaski dziane podtrzymujące 10 cm x 4m?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza bandaże dzianinowy podtrzymujący 10cmx4m.

**Pytanie 14:**

Zadanie 1, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o kształcie uniwersalnym- pasujące na prawą i lewą rękę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice o kształcie uniwersalnym.

**Pytanie 15:**

Zadanie 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy bez opatrunku w rozmiarze 2,5cm x 5m?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza plaster tkaninowy bez opatrunku w wymiarze 2,5 cm x 5m.

**Pytanie 16**

Zadanie 2, poz.2

Czy Zamawiający dopuści plaster papierowy w rozmiarze 2,5cm x 5m?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza plaster tkaninowy bez opatrunku w wymiarze 2,5 cm x 5m.

**Pytanie 17**

Zadanie nr 2, poz.2

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12szt i wycenę za opakowanie z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania w górę bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza plastra pakowanego a'12szt.